
L I G N E S
Horaires calculés dans des conditions de circulation moyenne.

E 6 7 8

LIGNE        POMPEY 10 Septembre > CUSTINES > MALLELOY > FAULX Pré-Fourot

Horaires semaine (du lundi au vendredi)

E

Nature du service SIT SIT SIT SIT NOVASIT NOVASIT SIT NOVASIT NOVASIT SIT NOVASIT SIT NOVASIT NOVASIT SIT NOVASIT NOVASIT SIT NOVASIT NOVASIT SIT NOVASIT
Jours de fonctionnement L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V Mercredi Mercredi L M M J V Mercredi Mercredi L M M J V Mercredi L M M J V L Ma J V L Ma J V L M M J V L Ma J V MERCREDI L M M J V L Ma J V L Ma J V L M M J V L M M J V
Numéro de ligne E E E E 7 6 E 8A 8B E 8C E 7 6 E 8C 8D E 8A 8B E 8C
NANCY République - - - - - - - 12:40 12:40 - 13:40 - - - - 16:40 16:40 - 17:40 17:40 - 18:40

Désilles - - - - - - - 12:41 12:41 - 13:41 - - - - 16:41 16:41 - 17:41 17:41 - 18:41
Keller - - - - - - - 12:43 12:43 - 13:43 - - - - 16:43 16:43 - 17:43 17:42 - 18:43

FROUARD Saule Gaillard - - - - - - 12:11 - - - - - - - 16:44 - - - - - - -
Munch - - - - - - 12:13 - - - - - - - 16:46 - - - - - - -
Ecoles - - - - - - 12:15 - - - - - - - 16:49 - - - - - - -
Point Central - - - - - - 12:16 - - - - - - - 16:52 - - - - - - -

POMPEY 10 Septembre - - - - - - 12:19 - - - - - - - 16:56 - - - - - - -
Ligne 324 en provenance de Nancy - - - 10:59 - - - - - 13:08 - 15:11 - - 16:49 - - - - - - -
Ligne 325 en provenance de Nancy 6:24 7:10 9:01 - - - 12:17 - - - - - - - - - - 17:42 - - 18:47 -
POMPEY 10 Septembre 6:33 7:27 9:06 11:06 - - 12:20 - - 13:15 - 15:18 - - 16:57 - - 17:50 - - 18:56 -

La Ruche 6:34 7:28 9:07 11:07 - - 12:21 - - 13:16 - 15:19 - - 16:58 - - 17:51 - - 18:57 -
Centre socio-culturel 6:35 7:29 9:08 11:08 - - 12:22 - - 13:17 - 15:20 - - 16:59 - - 17:52 - - 18:58 -

Train en provenance de Nancy 7:18 8:48 16:44 17:46
Pompey SNCF 6:36 7:30 9:09 11:09 - - 12:23 - - 13:18 - 15:21 - - 17:00 - - 17:53 - - 18:59 -
Fonds de Lavaux 6:37 7:31 9:10 11:10 - - 12:24 - - 13:19 - 15:22 - - 17:01 - - 17:54 - - 19:00 -

CUSTINES Zone industrielle 6:38 7:32 9:11 11:11 - - 12:25 - - 13:20 - 15:23 - - 17:02 - - 17:55 - - 19:01 -
Saint louis 6:40 7:34 9:13 11:13 - - 12:27 - - 13:22 - 15:25 - - 17:04 - - 17:57 - - 19:03 -

CHAMPIGNEULLES CES Julien Franck - - - - - 12:10 - - - - 13:52 - - 16:40 - - 16:52 - - - - -
BOUXIERES Les Arcades - - - - - 12:25 - - - - 14:04 - - 16:57 - - 17:05 - - - - -
CUSTINES Champs des Loups 6:41 7:35 9:14 11:14 - 12:30 12:28 - 13:02 13:23 14:09 15:26 - 17:02 17:05 - 17:11 17:58 - - 19:04 -

Tassigny 6:42 7:36 9:15 11:15 - 12:31 12:29 - 13:03 13:24 14:10 15:27 - 17:03 17:06 17:03 17:12 17:59 - 18:02 19:05 19:03
Chaumière 6:45 7:39 9:18 11:18 - 12:32 12:32 - 13:05 13:27 14:12 15:30 - 17:04 17:09 17:05 17:14 18:02 - 18:03 19:08 19:05
Cimetière 6:46 7:40 9:19 11:19 - 12:33 12:33 13:06 13:06 13:28 14:13 15:31 - 17:05 17:10 17:06 17:15 18:03 18:06 18:05 19:09 19:06
Collège Louis Marin 6:47 7:41 9:20 11:20 12:05 12:34 12:34 13:08 13:08 13:29 14:14 15:32 16:35 17:06 17:11 17:07 17:16 18:04 18:07 18:06 19:10 19:07

MALLELOY Moulin 6:48 7:42 9:21 11:21 12:07 12:35 12:35 13:10 13:10 13:30 14:15 15:33 16:37 17:07 17:12 17:08 17:17 18:05 18:08 18:07 19:11 19:08
Centre 6:49 7:43 9:22 11:22 - 12:36 12:36 13:12 13:12 13:31 14:16 15:34 - 17:08 17:13 17:09 17:18 18:06 18:09 18:08 19:12 19:09

FAULX Moulin 6:51 7:45 9:24 11:24 - 12:38 12:38 13:13 - 13:33 14:18 15:36 - 17:10 17:15 17:11 17:20 18:08 18:11 18:09 19:14 19:11
Supermarché 6:52 7:46 9:25 11:25 12:11 12:39 12:39 13:14 - 13:34 14:19 15:37 16:41 17:11 17:16 17:12 17:21 18:09 18:12 - 19:15 19:12
Salle des fêtes 6:53 7:47 9:26 11:26 12:12 12:40 12:40 13:15 - 13:35 14:20 15:38 16:42 17:12 17:17 17:13 17:22 18:10 18:13 - 19:16 19:13
Mairie 6:54 7:48 9:27 11:27 12:14 12:41 12:41 13:16 - 13:36 14:22 15:39 16:44 17:13 17:18 17:14 17:24 18:11 18:14 - 19:17 19:14
Eglise - - - - 12:15 12:42 - 13:17 - - 14:23 - 16:45 17:14 - 17:15 17:25 - 18:15 - - 19:15
Pré-Fourot 6:56 7:50 9:29 11:29 - - 12:43 - - 13:38 - 15:41 - - 17:21 - - 18:13 - - 19:19 -

LIGNE        POMPEY 10 Septembre > CUSTINES > MALLELOY > FAULX Pré-Fourot

Horaires samedi Dimanche

E

Nature du service SIT SIT SIT SIT NOVASIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT
Jours de fonctionnement Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Dimanche Dimanche
Numéro de ligne E E E E 8C E E E E E E E
NANCY République - - - - 12:40 - - - - - - -

Désilles - - - - 12:41 - - - - - - -
Keller - - - - 12:43 - - - - - - -

FROUARD Saule Gaillard - - - 12:10 - - - 16:07 - - - -
Munch - - - 12:12 - - - 16:11 - - - -
Ecoles - - - 12:14 - - - 16:14 - - - -
Point Central - - - 12:15 - - - 16:15 - - - -

POMPEY 10 Septembre - - - 12:19 - - - 16:19 - - - -
Ligne 324 en provenance de Nancy 7:35 - 10:59 - - - - 16:16 - - 13:08 -
Ligne 325 en provenance de Nancy - 8:59 - 12:14 - 13:09 14:26 - - 18:41 - 17:53
POMPEY 10 Septembre 7:37 9:03 11:06 12:20 - 13:12 14:28 16:20 17:25 18:45 13:10 17:55

La Ruche 7:38 9:04 11:07 12:21 - 13:13 14:29 16:21 17:26 18:46 13:11 17:56
Centre socio-culturel 7:39 9:05 11:08 12:22 - 13:14 14:30 16:22 17:27 18:47 13:12 17:57

Train en provenance de Nancy 8:48 12:51 17:23
Pompey SNCF 7:40 9:06 11:09 12:23 - 13:15 14:31 16:23 17:28 18:48 13:13 17:58
Fonds de Lavaux 7:41 9:07 11:10 12:24 - 13:16 14:32 16:24 17:29 18:49 13:14 17:59

CUSTINES Zone industrielle 7:42 9:08 11:11 12:25 - 13:17 14:33 16:25 17:30 18:50 13:15 18:00
Saint louis 7:44 9:10 11:13 12:27 - 13:19 14:35 16:27 17:32 18:51 13:17 18:02

CHAMPIGNEULLES CES Julien Franck - - - - - - - - - - - -
BOUXIERES Les Arcades - - - - - - - - - - - -
CUSTINES Tassigny 7:45 9:11 11:14 12:28 - 13:20 14:36 16:28 17:33 18:53 13:18 18:03

Champs des Loups 7:46 9:12 11:15 12:29 13:03 13:21 14:37 16:29 17:34 18:54 13:19 18:04
Chaumière 7:49 9:15 11:18 12:32 13:05 13:24 14:40 16:32 17:37 18:57 13:22 18:07
Cimetière 7:50 9:16 11:19 12:33 13:06 13:25 14:41 16:33 17:38 18:58 13:23 18:08
Collège Louis Marin 7:51 9:17 11:20 12:34 13:08 13:26 14:42 16:34 17:39 18:59 13:24 18:09

MALLELOY Moulin 7:52 9:18 11:21 12:35 13:10 13:27 14:43 16:35 17:40 19:00 13:25 18:10
Centre 7:53 9:19 11:22 12:36 13:12 13:28 14:44 16:36 17:41 19:01 13:26 18:11

FAULX Moulin 7:55 9:20 11:24 12:38 13:13 13:30 14:46 16:38 17:43 19:03 13:28 18:13
Supermarché 7:56 9:22 11:25 12:39 13:14 13:31 14:47 16:39 17:44 19:04 13:29 18:14
Salle des fêtes 7:57 9:23 11:26 12:40 13:15 13:32 14:48 16:40 17:45 19:05 13:30 18:15
Mairie 7:58 9:24 11:27 12:41 13:16 13:33 14:49 16:41 17:46 19:06 13:31 18:16
Eglise - - - - 13:17 - - - - - - -
Pré-Fourot 8:00 9:26 11:29 12:43 - 13:35 14:51 16:43 17:48 19:08 13:33 18:18

S
er

vi
ce

 c
om

m
un

ic
at

io
n 

K
E

O
LI

S



L I G N E S
Horaires calculés dans des conditions de circulation moyenne.

E 6 7 8

LIGNE        FAULX Pré-Fourot > MALLELOY > CUSTINES > POMPEY 10 SeptembreE

Horaires semaine (du lundi au vendredi)

Nature du service SIT NOVASIT NOVASIT NOVASIT SIT NOVASIT NOVASIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT
Jours de fonctionnement L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V L M M J V
Numéro de ligne E 8A 8B 8C E 6 7 E E E E E E E E
FAULX Pré Fourot 6:07 - - - 6:59 - - 7:59 9:33 11:37 12:45 13:54 15:42 17:22 18:20

Eglise - 6:49 - - - 7:21 7:40 - - - - - - - -
Mairie 6:09 6:50 - - 7:01 7:22 7:41 8:01 9:35 11:39 12:47 13:56 15:44 17:24 18:22
Salle des fêtes 6:10 6:51 - - 7:02 7:24 7:43 8:02 9:36 11:40 12:48 13:57 15:45 17:25 18:23
Supermarché 6:11 6:52 - - 7:03 7:25 7:44 8:03 9:37 11:41 12:49 13:58 15:46 17:26 18:24
Moulin 6:12 7:00 - - 7:04 7:26 7:45 8:04 9:38 11:42 12:50 13:59 15:47 17:27 18:25

MALLELOY Centre 6:14 7:02 7:02 - 7:06 7:28 7:47 8:06 9:40 11:44 12:52 14:01 15:49 17:29 18:27
Moulin 6:15 7:03 7:03 - 7:07 7:29 7:48 8:07 9:41 11:45 12:53 14:02 15:50 17:30 18:28

CUSTINES Collège Louis Marin 6:16 7:04 7:04 - 7:08 7:30 7:50 8:08 9:42 11:46 12:54 14:03 15:51 17:31 18:29
Cimetière 6:17 - 7:05 - 7:09 7:31 - 8:09 9:43 11:47 12:55 14:04 15:52 17:32 18:30
Guingot 6:18 - 7:06 7:07 7:10 7:32 - 8:10 9:44 11:48 12:56 14:05 15:53 17:33 18:31
René II 6:19 - 7:08 7:09 7:11 7:33 - 8:11 9:45 11:49 12:57 14:06 15:54 17:34 18:32
Saint louis 6:21 - 7:10 7:10 7:13 7:35 - 8:13 9:47 11:51 12:59 14:08 15:56 17:36 18:34
Champs des Loups 6:22 - 7:11 7:11 7:14 7:37 - 8:14 9:48 11:52 13:00 14:09 15:57 17:37 18:35
Tassigny 6:23 - 7:12 7:12 7:15 7:38 - 8:15 9:49 11:53 13:01 14:10 15:58 17:38 18:36

BOUXIERES Arcades - - - - - 7:43 - - - - - - - - -
CHAMPIGNEULLES Ces Julien Franck - - - - - 7:50 - - - - - - - - -

Custines ZI 6:26 - - - 7:18 - - 8:18 9:52 11:56 13:04 14:13 16:01 17:41 18:39
POMPEY Fonds de Lavaux 6:27 - - - 7:19 - - 8:19 9:53 11:57 13:05 14:14 16:02 17:42 18:40

Pompey SNCF 6:28 - - - 7:20 - - 8:20 9:54 11:58 13:06 14:15 16:03 17:43 18:41
Train à destination de Nancy 7:38 13:28 18:50

Pompey SNCF 6:28 - - - 7:20 - - 8:20 9:54 11:58 13:06 14:15 16:03 17:43 18:41
Centre socio-culturel 6:29 - - - 7:21 - - 8:21 9:55 11:59 13:07 14:16 16:04 17:44 18:42
Leclerc 6:30 - - - 7:22 - - 8:22 9:56 12:00 13:08 14:17 16:05 17:45 18:43
Gasser 6:31 - - - 7:23 - - 8:23 9:57 12:01 13:09 14:18 16:06 17:46 18:44
10 Septembre 6:32 - - - 7:24 - - 8:24 9:58 12:02 13:10 14:19 16:07 17:47 18:45

Ligne 324 à destination de Nancy - - - - - - - - 10:05 - 13:25 14:25 - - -
Ligne 325 à destination de Nancy 6:44 - - - 7:29 - - 8:39 - 12:09 - - 16:09 17:59 18:54

10 Septembre - - - - - - - - 9:59 - - 14:20 - - -
FROUARD Point Central - - - - - - - - 10:02 - - 14:23 - - -

Ecoles - - - - - - - - 10:03 - - 14:24 - - -
Munch - - - - - - - - 10:05 - - 14:26 - - -
Saule Gaillard - - - - - - - - 10:07 - - 14:28 - - -

NANCY Keller - 7:27 7:27 7:27 - - - - - - - - - - -
Désilles - 7:29 7:29 7:29 - - - - - - - - - - -
République - 7:31 7:31 7:31 - - - - - - - - - - -

LIGNE        FAULX Pré-Fourot > MALLELOY > CUSTINES > POMPEY 10 SeptembreE

Horaires samedi Dimanche
Nature du service NOVASIT NOVASIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT SIT
Jours de fonctionnement Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Samedi Dimanche Dimanche
Numéro de ligne 8C 8A E E E E E E E E E E E
FAULX Pré Fourot - - 6:59 8:01 9:33 11:37 12:40 13:54 14:52 16:44 17:49 13:40 18:51

Eglise 6:49 - - - - - - - - - - - -
Mairie 6:50 - 7:01 8:03 9:35 11:39 12:42 13:56 14:54 16:46 17:51 13:42 18:53
Salle des fêtes 6:51 - 7:02 8:04 9:36 11:40 12:43 13:57 14:55 16:47 17:52 13:43 18:54
Supermarché 6:52 - 7:03 8:05 9:37 11:41 12:44 13:58 14:56 16:48 17:53 13:44 18:55
Moulin 7:00 - 7:04 8:06 9:38 11:42 12:45 13:59 14:57 16:49 17:54 13:45 18:56

MALLELOY Centre 7:02 7:02 7:06 8:08 9:40 11:44 12:47 14:01 14:59 16:51 17:56 13:47 18:58
Moulin 7:03 7:03 7:07 8:09 9:41 11:45 12:48 14:02 15:00 16:52 17:57 13:48 18:59

CUSTINES Collège Louis Marin 7:04 7:04 7:08 8:10 9:42 11:46 12:49 14:03 15:01 16:53 17:58 13:49 19:00
Cimetière 7:05 7:05 7:09 8:11 9:43 11:47 12:50 14:04 15:02 16:54 17:59 13:50 19:01
Guingot 7:06 7:06 7:10 8:12 9:44 11:48 12:51 14:05 15:03 16:55 18:00 13:51 19:02
René II 7:08 7:08 7:11 8:13 9:45 11:49 12:52 14:06 15:04 16:56 18:01 13:52 19:03
Saint louis 7:10 7:10 7:13 8:15 9:47 11:51 12:54 14:08 15:06 16:58 18:03 13:54 19:05
Champs des Loups 7:11 7:11 7:14 8:16 9:48 11:52 12:55 14:09 15:07 16:59 18:04 13:55 19:06
Tassigny 7:12 7:12 7:15 8:17 9:49 11:53 12:56 14:10 15:08 17:00 18:05 13:56 19:07

BOUXIERES Arcades - - - - - - - - - - - - -
CHAMPIGNEULLES Ces Julien Franck - - - - - - - - - - - - -

Custines ZI - - 7:18 8:20 9:52 11:56 12:59 14:13 15:11 17:03 18:08 13:59 19:10
POMPEY Fonds de Lavaux - - 7:19 8:21 9:53 11:57 13:00 14:14 15:12 17:04 18:09 14:00 19:11

Pompey SNCF - - 7:20 8:22 9:54 11:58 13:01 14:15 15:13 17:05 18:10 14:01 19:12
Train à destination de Nancy 7:38

Pompey SNCF - - 7:20 8:22 9:54 11:58 13:01 14:15 15:13 17:05 18:10 14:01 19:12
Centre socio-culturel - - 7:21 8:23 9:55 11:59 13:02 14:16 15:14 17:06 18:11 14:02 19:13
Leclerc - - 7:22 8:24 9:56 12:00 13:03 14:17 15:15 17:07 18:12 14:03 19:14
Gasser - - 7:23 8:25 9:57 12:01 13:04 14:18 15:16 17:08 18:13 14:04 19:15
10 Septembre - - 7:24 8:26 9:58 12:02 13:05 14:19 15:17 17:09 18:14 14:05 19:16

Ligne 324 à destination de Nancy - - - - 10:03 - 13:08 14:24 15:19 - 18:19 - 19:33
Ligne 325 à destination de Nancy - - 7:29 8:29 - 12:09 - - - - - 14:18 -

10 Septembre - - - - 9:59 - - 14:20 - - - - -
FROUARD Point Central - - - - 10:02 - - 14:23 - - - - -

Ecoles - - - - 10:03 - - 14:24 - - - - -
Munch - - - - 10:05 - - 14:27 - - - - -
Saule Gaillard - - - - 10:07 - - 14:30 - - - - -

NANCY Keller 7:27 7:27 - - - - - - - - - - -
Désilles 7:29 7:29 - - - - - - - - - - -
République 7:31 7:31 - - - - - - - - - - -

S
er

vi
ce

 c
om

m
un

ic
at

io
n 

K
E

O
LI

S


